NEWS RELEASE

2024年 2月 8日

各 位

鹿児島相互信用金庫

株式会社 鹿児島銀行

株式会社 南日本銀行

「第６回鹿児島ラーメン王決定戦～リベンジマッチ～」限定キャンペーンにおけるＰａｙどん活用について

鹿児島相互信用金庫（理事長 永倉悦雄）、鹿児島銀行（頭取 松山澄寛）ならびに南日本銀行（頭取

田中暁爾）は、鹿児島テレビ放送株式会社（代表取締役社長 前田俊広）が主催する「第６回鹿児島ラ

ーメン王決定戦～リベンジマッチ～」において、限定キャンペーンに「Ｐａｙどん」を活用することと

なりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

Ｐａｙどんは、今後も地域経済活性化やキャッシュレス決済の普及に取り組んでまいります。

記

１．「第６回鹿児島ラーメン王決定戦～リベンジマッチ～」イベント内容

概  要 鹿児島テレビ放送株式会社が鹿児島ラーメン文化および鹿児島県観光面における地

域貢献、地域活性化を図ることなどを目的として実施するラーメンイベント

開催日時 2024年 2月 23日（金・祝） 10時 00分～21時 00分

2024年 2月 24日（土）   10時 00分～21時 00分

2024年 2月 25日（日）   10時 00分～17時 00分

開催場所 鹿児島港本港区 ウォーターフロントパーク（ドルフィンポート跡地前）

（住所：鹿児島市本港新町１番地）

入 場 料 入場料無料

ラーメンチケット：前売り券 900円、当日券 1,000円

２．限定キャンペーン内容

概  要 「第６回鹿児島ラーメン王決定戦～リベンジマッチ～」の当日券をＰａｙどんで購入

すると抽選で豪華景品がその場で当たる。

※当日券１枚の購入につき、１回の抽選が可能

景品内容 ・Ａ 賞：Ｐａｙどんポイント 1,000pt

・Ｂ 賞：東京ヤクルトスワローズＶＳジャイアンツ 観戦ペアチケット

・Ｃ 賞：ファミリーマートファミマカフェコーヒーチケットまたはクーポン付ラー

     メン王ガイドブック

・特別賞：Nintendo Switch Lite

※キャンペーンの詳細については、「第６回鹿児島ラーメン王決定戦～リベンジマッチ～」公式ホー

ムページより公表します。

※付与されたＰａｙどんポイントは、すべてのＰａｙどん加盟店（Smart Code加盟店を含む）で

利用可能です。

３．該当するＳＤＧｓ

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

鹿児島相互信用金庫 地域支援部

TEL：099‐202‐0094 （ダイヤルイン）

鹿児島銀行 営業統括部

TEL：099‐239‐9749 （ダイヤルイン）

南日本銀行 営業統括部

TEL：099‐226‐1126 （ダイヤルイン）

目標 8．働きがいも経済成長も